



1kg beste stukje
vd chef
€ 16,95

1kg pepersteaks
€ 12,50

WEEKTOPPERS UIT ONS VERS ASSORTIMENT

| | | | |
|---|--|--|--|
| 1kg varkensbrochetten nk 1kg burgers nk 1kg worst nk € 25 | 1kg ardens gebrad nk 1kg varkenskotelet nk 1kg kalkoenfilet nk € 25 | 1kg kippenfilet nk 1kg gehaktbroodje nk 1kg varkensgyros € 25 | 1kg kippengyros 1kg kippenschnitzels 1kg kippenwok € 28 |
| 1kg varkensstoofvlees 1kg hespensneetjes 1kg varkensfiletgebrad € 25 | 1kg vogels zonder kop 1kg kippenbillen 1kg vogelnestjes € 18 | 1kg gevogeltebrochetten n.k. 1kg kalkoenfilet rambol 1kg gevogeltewok € 29 | 1kg worst n.k. € 7,50 |
| 1kg chipolata's 1kg cordon bleu 1kg vogels zonder kop € 24 | 1kg mini hamburgerspies 1kg gehakt nk 1kg kippengebradje nk € 24 | 1kg Roeselaars gebrad 1kg varkensgyros 1kg gehakt nk € 25 | 1kg gehakt n.k. € 3,90 |
| 1kg chateau briand € 17,95 | 1kg rumsteaks 1kg rosbeef 1kg côte a l'os € 39 | 1kg beste stukje vd chef 1kg filet mignon (heup) 1kg chateau briand € 45 | 1kg gezinsbiefstuk 1kg rundsstoofvlees 1kg steak maison € 39 |
| 1kg biefstuk 1ste keus 1kg biefstuk rozemarijn 1kg pepersteaks nk € 39 | 1kg côte a l'os kopen + 1kg GRATIS | 1kg 6-rib entre côte 1kg Picanha rozemarijn 1kg gemarineerde biefstuk nk € 39 | 1kg rundsgyros 1kg super rosbeefje vd chef (ovenklaar) 1kg chateau briand € 39 |



Witloof ham & kaas

WEEKTOPPERS UIT EIGEN KEUKEN

| | | | |
|--|---|---|--|
| 1kg vol-au-vent + 1kg frietjes GRATIS € 11,90 | 1kg moussakka vd chef € 12,50 | 1kg wortelstoemp met gebakken beenham € 9,90 | 1kg visserspotje vd chef + 1kg puree GRATIS € 14,90 |
| 1kg kalkoenorloff in saus n.k. + 20 kroketjes GRATIS € 13,90 | 1kg coq au vin + 1kg frietjes GRATIS € 10,50 | 1kg Ardens gebrad in roze pepersaus + 1kg gebakken aardappelen GRATIS € 11,50 | 1kg macaroni met ham & kaas € 9,90 |
| 1kg witloof met ham & kaas + 1kg puree GRATIS € 10,90 | 1kg rundstong in madeirasaus + 20 kroketjes GRATIS € 12,90 | 1kg hutsepot vh huis € 8,90 | 3 DAGSCHOTELS KOPEN +1 DAGSCHOTEL GRATIS |
| 1kg balletjes n.k. in tomatensaus 1kg bereid stoofvlees 1kg lasagne € 30 | 1kg kalkoenhaasje in champignonsaus 1kg tongrolletjes in kreeftensaus 1kg varkenswangetjes in trapistbier € 40 | 500gr natuurham € 6 | 500gr prépare n.k. € 5 |
| 200gr natuurham 200gr boerenpaté 200gr lunchworst € 6 | 200gr caraïbische pastasalade 200gr breyelspek 200gr préparé nk € 7 | 200gr zelfgemaakte salami 200gr hespenworst 200gr kalfsbroodje € 7 | NIEUW HALLELUJAH St. Bernardus Pere Joseph Brugs broodje apero Pikantje belegen Wijnendale KAASCOLLI |

ONZE KWALITEITSCOLLI'S AL GEPROEFD?

SMALL COLLI €18

2,5kg voor €18 = €7,20 / kg

500gr Kotelet (filet/spiering)
500gr Gehakt (kip/kalf/gemengd)
500gr Worst (gemengd/BBQ/kip)
500gr Kipfilet
500gr Varkensstoofvlees

STUDENTEN COLLI €20

2,5kg voor €20 = €8 / kg

500gr Gevogeltewok
500gr Kaasburger
500gr Kipfilet
500gr Spaghettisaus
500gr Macaroni met kaas en ham

MEDIUM COLLI €28

4kg voor €28 = €7 / kg

500gr Biefstuk rozemarijn
500gr Varkenskotelet (spiering/filet)
500gr Gehakt (kip/kalf/gemengd)
500gr Worst (kip/BBQ/gemengd)
500gr Kaasburger
500gr Bickyburger
500gr Varkensschnitzel
500gr Gehaktbroodje (kip/kalf/kaas)

CHARCUTERIE COLLI € 12,60

1,4 kg voor € 12,60

200 gr noothammetje
200 gr lunchworst
200 gr preparé n.k.
200 gr beenhamsalade
200 gr boerenpaté
200 gr kippenwit n.k.
200 gr mosterdspiek

CHARCUTERIE COLLI € 9

1kg voor € 9

200gr jonge kaas
200gr pastasalade
200gr tartaar v.d chef
200gr prepare n.k.
200gr gekookte ham n.k

2 PERSOONS COLLI €42,50

5kg voor €42,50 = €8,50 / kg

500gr Rumsteak
500gr Chipolata
500gr Kaasworst
500gr Kalkoenhaasje
500gr Kippengyros
500gr Kalfscordon bleu
500gr Kipkotelet (natuur/gemarineerd)
500gr Gemarineerde rundsbrochet
500gr Bladerdeegbroodje
500gr Lenteburger

LARGE COLLI €42,50

5kg voor €42,50 = €8,50 / kg

500gr Pepersteak n.k.
500gr Burgers n.k.
500gr Kalkoenfilet
500gr Varkensfiletgebraad
500gr Kipkotelet (natuur/gemarineerd)
500gr Worst (kip/BBQ/gemengd)
500gr Gehakt (kip/kalf/gemengd)
500gr Ardeens gebraad
500gr Gevogelte brochet n.k.
500gr Varkens cordon bleu

BURGER COLLI €69

10 kg voor €69 = €6,9 / kg

1kg Kaasburger
1kg Hamburger speciale
1kg Bickyburger
1kg Hawaïburger
1kg Kippenburger
1kg Baconburger
1kg Spekburger
1kg Pizzaburger
1kg Boomstammetje
1kg Boursinburger

FAMILIE COLLI 75€

10 kg voor €75 = €7,5 / kg

1kg Pepersteak
1kg Kalkoenrollade met kruidenkaas
1kg Worst (kip/BBQ/gemengd)
1kg Varkens stoofvlees
1kg Gehakt (kip/kalf/gemengd)
1kg Kippenbillen
1kg Varkensgyros
1kg Cordon bleu
1kg Kaasburger
1kg Varkensschnitzel

GEVOGELTE COLLI €76

8 kg voor €76 = €9,50 / kg

1kg Kipfilet
1kg Kalkoensneetjes
1kg Kippenbillen
1kg Kalkoenrollade met kruidenkaas
1kg Kippenschnitzel
1kg Gemarineerd kipkoteletje
1kg Gevogeltewok
1kg Kippenorloff

FOODIE COLLI €79

10kg voor €79 = €7,90 / kg

1kg Chateau briand
1kg Varkensmignonette met rozemarijn
1kg Gehakt (kip/kalf/gemengd)
1kg Chipolata (BBQ/gewoon)
1kg Gevogeltebrochet n.k.
1kg Kippenboutje (gemarineerd/natuur)
1kg Ardeens gebraad (gemarin/natuur)
1kg Gevogeltewok
1kg Mini hamburgerspies
1kg Boursinburger

CHEESY COLLI €35

5kg voor €35 = €7 / kg

1kg Kalkoenrambol kruidenkaas
1kg Kaasworst
1kg Kaasburger
1kg Mini-hamburgerspies
1kg Cordon-bleu

SERVICE COLLI € 68

8 kg voor €68 = € 8,50 / kg

500gr Biefstuk n.k. (1^{ste} keus, gezins, gemarineerd)
500gr Kipfilet
500gr Kipkotelet
500gr Gehakt (kip/kalf/gemengd)
500gr Varkensmignonette rozemarijn
500gr Chipolata
500gr Worst (kip/BBQ/gemengd)
500gr Ardeens gebraad
500gr Kippengyros
500gr Varkensgyros
500gr Varkensbrochette
500gr Hamburger speciale
500gr Varkenschnitzel
500gr Kippenschnitzel
500gr Kaasburger
500gr Pizzaburger

GIANT COLLI € 98

15 kg voor €98 = € 6,5 / kg

1kg Biefstuk (1ste keus, gezins, gemarineerd)
1kg Kipfilet (natuur, gemarineerd)
1kg Varkensstoverij
1kg Gehakt (kip, kalf, gemengd)
1kg Worst (kip, bbq, gemengd)
1kg Filetkotelet
1kg Varkenssneetje
1kg Ardens gebraad
1kg Gyros (kip, varken)
1kg Vogels zonder kop
1kg Hamburger speciale
1kg Kaasburger
1kg Boomstammetje
1kg Kippenburger
1kg Gehaktbroodje (kip, kalfs, kaas)

HONGER NAAR MEER?
ONTDEK OOK ONZE BBQ COLLI's op
www.slagerijdugardeyn.be

FIJNPROEVERS COLLI € 60

7kg voor €60 = € 8,5 / kg

500gr Rumsteak
500gr Steak maison
500gr Kalkoenhaasje
500gr Chipolata
500gr Worst (kip/BBQ/gemengd)
500gr Kipfilet
500gr Feestgebraad (orloff/Roeselaars)
500gr Varkensbrochette
500gr Ardeens lapje
500gr Gevogelte wok
500gr Kalkoenschnitzel
500gr Kalfscordon bleu
500gr Kalfsvogel
500gr Bladerdeegbroodje

GROTE GOESTING COLLI € 120

20 kg voor €120 = € 6 / kg

2kg Gezinsbiefstuk
2kg Varkensstoverij
2kg Gehakt (kip/kalfs/gemengd)
2kg Worst (kip/BBQ/gemengd)
2kg Gehaktbroodje (kip/kalf/kaas)
2kg Hamburger speciale (rond)
2kg Varkensgyros
2kg Ardens gebraad
2kg Kippenbil
2kg Kaasburger

WEEK COLLI € 40

5 kg voor €40 = € 8 / kg

500gr Rumsteak
500gr Kippenboutjes (gemarineerd, natuur)
500gr Braadworst (gemengd, kip)
500gr Ardens gebraad
500gr Varkensgyros
500gr Varkensschnitzel
500gr Vogelnestjes
500gr Gehaktbroodje (kaas, kip, kalfs)
500gr BBQ spek
500gr Vogels z kop

MEATLOVERS COLLI € 80

10kg voor €80 = € 8 / kg

1kg Steak 1ste keus eigen kweek
1kg Rundsgyros
1kg BBQ worst
1kg Roeselaars gebraad met Pastrami en pesto
1kg Kalkoengebraad met Boursin
1kg Kalfs Cordon bleu
1kg Kipkoteletje Asian curry
1kg Biefstukburger met kruidenboter
1kg Breydelburger met ovenspek
1kg Gehaktbroodje met kaas

FARMERS COLLI € 85

10kg voor €85 = € 8,5 / kg

1kg Rumsteak
1kg Rosbief
1kg Pepersteak
1kg Worst (kip/BBQ/gemengd)
1kg Kippenboutjes
1kg Kotelet (varken/kip)
1kg Varkensorloff
1kg Biefstukburger
1kg Kaasburger
1kg Gehaktbroodje

